TỔNG CÔNG TY

PHÂN BÓN VÀ HÓA CHẤT DẦU KHÍ - CTCP

CÔNG TY CỔ PHẦN

PHÂN BÓN VÀ HÓA CHẤT DẦU KHÍ MIỀN TRUNG

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:         /TB-CMT  Quy Nhơn, ngày        tháng 01 năm 2025

THÔNG BÁO THAY ĐỔI GIẤY CHỨNG NHẬN

ĐĂNG KÝ DOANH NGHIỆP

Kính gửi: Sở Giao dịch Chứng khoán Hà Nội

Căn cứ theo Giấy chứng nhận đăng ký doanh nghiệp số 4100733174 do Sở Kế

hoạch và Đầu tư tỉnh Bình Định cấp lần đầu ngày 15/08/2008 và đăng ký thay đổi lần

thứ 9, ngày 08/01/2025, chúng tôi trân trọng thông báo việc thay đổi Giấy chứng nhận

đăng ký doanh nghiệp của Công ty chúng tôi như sau:

- Tên tổ chức: Công ty Cổ phần Phân bón và Hóa chất Dầu khí Miền Trung.

- Mã chứng khoán: PCE

- Địa chỉ: Lô A2, Cụm Công nghiệp Nhơn Bình, Phường Nhơn Bình, TP.Quy Nhơn,

Bình Định.

- Điện thoại: 0256-3848488   Fax: 0256-3848588

- Email: pvfcco-central@pce.vn  Website: www.pce.vn

1. Thông tin trước khi thay đổi:

- Người đại diện theo pháp luật: ông Trịnh Văn Chương – Giám đốc Công ty

2. Thông tin sau khi thay đổi:

- Người đại diện theo pháp luật: ông Lương Anh Tuấn – Giám đốc Công ty

3. Lý do thay đổi:

- Bổ nhiệm Giám đốc mới.

4. Ngày có hiệu lực: 01/01/2025

5. Ngày nhận được Giấy chứng nhận đăng ký doanh nghiệp: 08/01/2025

6. Thông tin đã được công bố trên trang điện tử của Công ty vào ngày 08/01/2025 tại

website: www.pce.vn.

Nơi nhận:

- Như trên;

- P.TCHC (đăng tin website);

- Lưu: VT, Thư ký Cty (LT).

NGƯỜI CÔNG BỐ THÔNG TIN

Lê Thanh Viên

mailto:pvfcco-central@pce.vn
http://www.pce.vn/
http://www.pce.vn/

GIẤY CHỨNG NHẬN ĐĂNG KÝ DOANH NGHIỆP
CÔNG TY CỔ PHẦN

Lô A2, Cụm CN Nhơn Bình, Phường Nhơn Bình, Thành phố Quy Nhơn, Tỉnh Bình
Định, Việt Nam

2. Địa chỉ trụ sở chính

Điện thoại: 056. 3848588

Website:
Fax:056. 3848488

Email:
3. Vốn điều lệ: 100.000.000.000 đồng.

Mã số doanh nghiệp: 4100733174
Đăng ký lần đầu: ngày 15 tháng 08 năm 2008

Đăng ký thay đổi lần thứ: 9, ngày 08 tháng 01 năm 2025

Chức danh:
Giới tính:

Sinh ngày: Dân tộc:

Số giấy tờ pháp lý của cá nhân:
Ngày cấp: Nơi cấp:

Địa chỉ thường trú: 32 Ngõ 79, Phường Đội Cấn, Quận Ba Đình, Thành phố Hà Nội,
Việt Nam
Địa chỉ liên lạc: Lô A2, cụm công nghiệp Nhơn Bình, Phường Nhơn Bình, Thành phố
Quy Nhơn, Tỉnh Bình Định, Việt Nam

Giám đốc
21/08/1978 Kinh Quốc tịch: Việt Nam

001078023888
08/12/2021 Cục cảnh sát quản lý hành chính về trật

tự xã hội

Loại giấy tờ pháp lý của cá nhân: Thẻ căn cước công dân

* Họ và tên: LƯƠNG ANH TUẤN Nam

4. Người đại diện theo pháp luật của công ty

TRƯỞNG PHÒNG

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc
CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAMSỞ KẾ HOẠCH VÀ ĐẦU TƯ

PHÒNG ĐĂNG KÝ KINH DOANH
TỈNH BÌNH ĐỊNH

1. Tên công ty

Tên công ty viết bằng tiếng nước ngoài: CENTRAL PETROVIETNAM FERTILIZER
AND CHEMICALS JOINT STOCK COMPANY
Tên công ty viết tắt:

Tên công ty viết bằng tiếng Việt: CÔNG TY CỔ PHẦN PHÂN BÓN VÀ HÓA
CHẤT DẦU KHÍ MIỀN TRUNG

Bằng chữ: Một trăm tỷ  đồng
10.000 đồngMệnh giá cổ phần:
10.000.000Tổng số cổ phần:

		2025-01-08T14:10:19+0700

		2025-01-08T15:45:19+0700

		2025-01-08T16:09:34+0700

		2025-01-08T16:09:34+0700

		2025-01-08T16:09:34+0700

		2025-01-08T16:18:09+0700